

การประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส

ประเภทงาน/โครงการ โรงจอดรถบรรทุก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.50 เมตร พร้อมถมหินคลุกหน้าโรงจอดรถ ตามแบบรายละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโต๊ะเวาะ หมู่ที่ 3 ตำบลบุโยะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบุโยะ

แบบเลขที่ /2565

ประมาณการโดย นายกามาล์ อาแว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	งานปรับพื้นที่								
	1.1 งานวางผัง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	1.2 งานขุดดินถมคืน	4	ลบ.ม.	-	-	99.00	396.00	396.00	
	1.3 งานดินถมปรับระดับ	26	ลบ.ม.	280.37	7,289.62	99.00	2,574.00	9,863.62	
	1.4 ทราดยาบรอกันหลุม	0.2	ลบ.ม.	331.78	66.36	91.00	18.20	84.56	
	1.5 หินคลุกปรับพื้นที่	30	ลบ.ม.	500.00	15,000.00	99.00	2,970.00	17,970.00	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง	14	ลบ.ม.	2,355.14	32,971.96	391.00	5,474.00	38,445.96	
	2.2 ทราดยาบรอกันพื้น	4.6	ลบ.ม.	331.78	1,526.19	99.00	455.40	1,981.59	
	2.3 งานไม้แบบ(ไซ้ 50%)	5	ลบ.ฟ.	360.00	1,800.00	133.00	665.00	2,465.00	
	2.4 ไม้แคร้ว(ไซ้ 50%)	2.5	ลบ.ฟ.	320.00	800.00		-	800.00	
	2.5 ตะปู	2	กก.	46.73	93.46		-	93.46	
	2.6 เหล็ก RB 12 มม. 9 เส้น	0.0799	ตัน	31,047.40	2,480.69	3,300.00	263.67	2,744.36	
	2.7 เหล็ก RB 6 มม. 3 เส้น	0.0066	ตัน	33,678.53	222.28	4,100.00	27.06	249.34	
	2.8 ลวดผูกเหล็ก	13	กก.	56.08	729.04		-	729.04	
	2.9 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป (Wire mesh) # 0.20 ม.	93	ตร.ม.	40.60	3,775.80	5.00	465.00	4,240.80	
	ยอดยกไป				66,755.39		13,808.33	80,563.72	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบุไຍะ อำเภอสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

ประเภทงาน/ โครงการ โรงจอดรถบรรทุก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.50 เมตร พร้อมถมดินปลูกหน้าโรงจอดรถ ตามแบบรายละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโตะเวาะ หมู่ที่ 3 ตำบลบุไຍะ อำเภอสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบุไຍะ

แบบเลขที่ /2565

ประมาณการโดย นายกามาล์ อาแว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	ยอดยกมา				66,755.39		13,808.33	80,563.72	
3	งานหลังคา								
	3.1 ท่อเหล็ก กัลวาไนซ์ ขนาด 4 นิ้ว หนา 3.0 มม.หนัก 73.20 กก./ท่อน	5	ท่อน	2,800.00	14,000.00		-	14,000.00	
	3.2 เหล็ก C กัลวาไนซ์ 100 x50x20 หนา 2.8 มม.หนัก 27 กก./ท่อน	13	ท่อน	1,262.00	16,406.00	-	-	16,406.00	
	3.3 เหล็กกล่องอาบสังกะสี ขนาด 1½ x 3 นิ้ว หนัก 29.03 กก./ท่อน	15	ท่อน	1,055.55	15,833.25			15,833.25	
	3.4 เหล็กกล่องอาบสังกะสี ขนาด 1 x 2 นิ้ว หนัก 12 กก./ท่อน	43	ท่อน	571.00	24,553.00		-	24,553.00	
	3.5 เมทัลชีท ผนัง สีซิงค์ หนา 4 มม	251	เมตร	183.00	45,933.00	-	-	45,933.00	
	3.6 ครอบข้างเมทัลชีท	36	เมตร	87.00	3,132.00	45.00	1,620.00	4,752.00	
	3.7 ค่าแรงโครงหลังคาเหล็ก รวมลวดเชื่อม	1,613	กก.	-	-	12.00	19,356.00	19,356.00	
	3.8 สีกันสนิมกัลวาไนส์	102	ตร.ม.	88.00	8,976.00	35.00	3,570.00	12,546.00	
4	งานฉาบพื้น				-		-	-	
	4.1 งานพื้นขัดเรียบ	93	ตร.ม.	108.00	10,044.00	40.00	3,720.00	13,764.00	
	4.2 ช้องอ พี วี ซี ขนาด 1.5 นิ้ว	3	อัน	23.99	71.97		-	71.97	
	4.3 ท่อ พี วี ซี ขนาด 1.5 นิ้ว	2	เมตร	133.64	267.28	30.00	60.00	327.28	
	4.4 น้ำยาประสานท่อพีวีซี ขนาด 100 กรัม	1	กระป๋อง	84.11	84.11		-	84.11	
	ยอดยกไป				206,056.00		42,134.33	248,190.33	

การประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบุโย๊ะ อำเภอสุไหงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส

ประเภทงาน/ โครงการ โรงจอดรถบรรทุก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.50 เมตร พร้อมถมหินคลุกหน้าโรงจอดรถ ตามแบบรายละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโต๊ะเวาะ หมู่ที่ 3 ตำบลบุโย๊ะ อำเภอสุไหงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบุโย๊ะ

แบบเลขที่ /2565

ประมาณการโดย นายกามาล์ อาแว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	ยอดยกมา				206,056.00		42,134.33	248,190.33	
5	งานไฟฟ้า								
	5.1 โคมไฟพร้อมหลอดLED T8 ยาว 1 x 16 วัตต์ พร้อมเดินสายไฟรอยต่อ	3	ซูก	600.00	1,800.00	120.00	360.00	2,160.00	
	รวมเป็นเงิน							250,350.33	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)จ.ส.ต.ประธานกรรมการฯ

(สุรินทร์ สามานูง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบุโย๊ะ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรภพ ปิ่นจินดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน